Затвердити акт комісії з упорядкування обліку майна міської ради від            

31 січня 2023 року про використання бензину автомобільного А-95 та дизельного 

палива для забезпечення безперебійної життєдіяльності Корюківської 

територіальної громади на загальну суму 105361,45 грн (сто п’ять тисяч триста 

шістдесят одна гривня 45 коп.), що додається. 

2. Затвердити акт комісії з упорядкування обліку майна міської ради від            

28 лютого 2023 року про використання бензину автомобільного А-95 та 

дизельного палива для забезпечення безперебійної життєдіяльності 

Корюківської територіальної громади на загальну суму 48238,54 грн (сорок вісім 

тисяч двісті тридцять вісім гривень 54 коп.), що додається. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та 

культурного розвитку. 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ

[...]

- Сомова Ігоря Володимировича – слюсаря-сантехніка ІІІ розрядку 

Корюківської житлово-експлуатаційної контори. 
Підстава: подання Корюківської ЖЕК від 13.03.2023 року № 24.  

2. Фінансовому відділу Корюківської міської ради профінансувати кошти в 

сумі 2500,00 грн (дві тисячі п’ятсот гривень 00 коп.) для виплати матеріальної 

допомоги та в сумі 450,00 грн (чотириста п’ятдесят гривень 00 коп.) для 

придбання квітів. 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого апарату міської 

ради на виконання даного рішення забезпечити перерахування відповідних

[...]

рішенням другої сесії Корюківської міської ради восьмого скликання від 

15.12.2020 року (зі змінами), керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Надати допомогу на поховання в сумі 25000,00 грн (двадцять п’ять тисяч 

гривень 00 коп.) Матвієнку Михайлу Федоровичу (вул. Лісова, буд. ХХХХ, с. 

Полісся Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, ID-картка ХХХХ, орган, що видав 

ХХХХ), що здійснив поховання Орішка Миколи Миколайовича, який помер 
01.03.2023 року, учасник російсько-української війни. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  
UA ХХХХ АТ КБ «Приватбанк». 

2. Надати допомогу на поховання в сумі 25000,00 грн (двадцять п’ять тисяч 

гривень 00 коп.) Минко Людмилі Федорівні (вул. Бульварна, буд. 37 кв. ХХХХ,                
м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт ХХХХ), що здійснила 
поховання Минка Анатолія Петровича, який загинув 03.03.2023 року під час